
 

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
dla zamówień o wartości przekraczającej 3 500 zł 

 

 ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

1.Podmiot zapraszający: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  
Pl. ks E. Waresiaka 7  
56-300 Milicz  
 

NIP 916 - 137 - 36 – 91 
Tel/ fax 713830432  
partnerstwo@nasza.barycz.pl 

3. Przedmiot zaproszenia: 

 

1. Wykonanie, dostarczenie  pomocy dydaktycznych na podstawie gotowych materiałów   
przekazanych przez Zamawiającego  
oraz  
2. Zakup podkładów kartografii mapy Doliny Baryczy w wersji elektronicznej 

 
      Prace realizowane są w ramach realizacji Programu regionalnego i przyrodniczego „Edukacja 

dla Doliny Baryczy”. Pomoce dydaktyczne będą przeznaczone dla różnych grup wiekowych z 
obszaru Doliny Baryczy.  

 
      Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1.  
 
      Dopuszcza się możliwość złożenia ofert częściowych.  

 
 

1. Warunki  

Termin wykonania zamówienia: do uzgodnienia 

Sposób dostawy:  bezpośrednio do siedziby Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Doliny 
Baryczy” lub pod wskazany adres przez Stowarzyszenie 

Termin/ warunki gwarancji:  
 na wykonane prace, na materiały 

min 1 rok 

4. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu 

1. Wypełniony formularz ofertowy – załącznik nr 2 

2. Opis doświadczenia w podobnych realizacjach  min 3  zrealizowane w ciągu 3 

ostatnich lat działalności wraz z udokumentowanymi referencjami . W przypadku 

wątpliwości  zamawiający może poprosić o dostarczenie próbek realizacji. 

3. Certyfikaty dopuszczenia materiału do obrotu ( świadczące o nieszkodliwości 

proponowanego materiału) 

5. Kryteria oceny ofert  

Przy wyborze oferty Stowarzyszenie będzie się kierowało możliwością uzyskania najlepszego efektu w 
ramach posiadanych środków finansowych uwzględniając:  

1. cenę  
2. doświadczenie  
 

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl


6. Miejsce  składania ofert, którą należy złożyć w formie pisemnej 
na formularzu oferty, osobiście, mailem, przez pocztę 
(decyduje data wpływu)  
   

7. Termin składania ofert  

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  
Pl. ks E. Waresiaka 7  
56-300 Milicz 
Tel/ fax 713830432  
partnerstwo @nasza.barycz.pl 

 

do dnia 02.02.2015 do 

godz. 15:00 

 

8.Zastrzeżenia  

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, prawo zmiany warunków lub odwołania 
zaproszenia do składania ofert, oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferty na każdym jego etapie. 
Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego.  

9. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy 
(dotyczy wydatków powyżej 3500 zł)  

O wyborze oferty zamawiający zawiadomi poprzez zamieszczenie w terminie do 15 dni po upływie terminu 
złożenia ofert informacji na stronie internetowej pod adresem www.nasza.barycz.pl. 
W tym okresie wykonawcy pozostają związani ofertą.  Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli 
się od zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

10.Osoba uprawnione do porozumiewania się z 
wykonawcami 

11. Data opublikowania/ wysłania  zaproszenia 

 

Specjalista ds. promocji i informacji 

Anna Urbańczyk 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla 

Doliny Baryczy” 

 
 

26 stycznia 2015 r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nasza.barycz.pl/


 

 
Załącznik nr 1 
 
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
 
1. Wykonanie, dostarczenie pomocy dydaktycznych na podstawie gotowych materiałów   
przekazanych przez zamawiającego  
oraz  
2. Zakup podkładów kartografii mapy Doliny Baryczy w wersji elektronicznej 
 
Pomoce dydaktyczne będą dostarczone w zbiorczych opakowaniach wg ilości wyznaczonych przez 
Zamawiającego. Zamawiający dostarczy tabelę z ilościami nakładu do poszczególnych paczek. 
 
Prace realizowane są w ramach realizacji Programu regionalnego i przyrodniczego „Edukacja dla 
Doliny Baryczy”. Pomoce dydaktyczne będą przeznaczone dla różnych grup wiekowych z obszaru 
Doliny Baryczy. 
 
Prace mogą być oddawane etapami.   
Od Wykonawcy oczekiwać będziemy wysokiej jakości produktu, gwarancji na produkt (co najmniej na 
1 rok), terminowości wykonania zlecenia, dostarczenia certyfikatów dopuszczenia materiałów do 
obrotu. 
 
Dopuszcza się możliwość złożenia ofert częściowych.  
 

 

Lp. 
Typ pomocy 

dydaktycznych 
temat pomocy 
dydaktycznej 

PARAMETRY TECZNICZNE NAKŁAD (szt.) 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gra edukacyjna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Omnibus Doliny 
Baryczy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gra planszowa: Omnibus Doliny Baryczy 
Pudełko do gry: wzór FEFCO 0302/0302 
(dno/wieko), dwuczęściowe z tektury litej, 
oklejane, rozmiar pudełka dostosowany do 
zawartości gry, materiał wieka i dna: tektura lita 
2,0 mm  jednostronnie oklejane, wydruk 
offsetowy okleiny wieka i dna 4+0 CMYK, kreda  
135, folia matowa 
 
Plansza: rozmiar: 600 x 420 mm, materiał: 
tektura lita 2,0 oklejana dwustronnie 
wydrukiem, druk offsetowy 4+0 CMYK, kreda 
250, folia matowa, składana na 4 
 
Karty: rozmiar  114 x 74 mm, materiał: kreda 
offsetowa 300 g, druk offsetowy 4+4 CMYK, 
lakier dyspersyjny, sztancowane, ilość w 
komplecie: 256 szt., 6 rodzajów kart 
zapakowane w woreczki foliowe ze struną ( 1 
rodzaj = 1 woreczek) 
 

 
 

 750 



Elementy uzupełniające: kostka – wymiary 
30x30x30mm, drewno bukowe parzone 
lakierowane, na ściankach kolorowe kółka wg 
przesłanych wizualizacji 
 każda ścianka kostki to inny kolor, 
odpowiadająca kartom na planszach (założone 
kolory: możliwość modyfikacji -zielony, niebieski, 
brązowy, czerwony, pomarańczowy, fioletowy), 
instrukcja A4, druk offsetowy 4+4 CMYK, lakier 
dyspersyjny, książka z kartami odpowiedzi A4, 
druk offsetowy 4+4 CMYK, lakier dyspersyjny; 
ilość stron: 52 str+ okładka; środek kreda 120; 
okładka kreda 250; szycie zeszytowe.  
 

2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Puzzle XXL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rysowana mapa 
Doliny Baryczy dla 
przedszkolaków 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Puzzle/mapa – przedszkole 
Puzzle: 
 - rozmiar elementu: nie mniejszy niż 80x75mm 
 - rozmiar układanki ok: 1140 x 750 mm  
 - tektura lita 1,5mm oklejana wydrukiem 
- wydruk offsetowy 4+0 CMYK, kreda 135g 
- sztancowane wykrojnikiem 
Pudełko: 
 - dwuczęściowe z tektury litej, oklejane 
 - rozmiar dostosowany do rozmiarów puzzli 
 - materiał wieka i dna: tektura lita 2,0mm 
 jednostronnie oklejana wydrukiem 
- wydruk offsetowy okleiny wieka i dna 4+0 
CMYK, kreda 135, folia matowa 
 
 

                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

250  
 

3. Mapa ścienna 
Mapa kartograficzna 
Dolina Baryczy 

Mapa ścienna o wymiarach 138 cm w podstawie 
x 110 cm, listwy metalowe z zawieszką, 4/0, 
tkanina banerowa gładka, gramatura 350 – 500 
g. 130 

4. 
podkład 
kartograficzny Mapa Doliny Baryczy 

udostępnienie elektronicznej wersji kartografii 
całej Doliny Baryczy do wykorzystania na jednym 
rodzaju pomocy dydaktycznej na zasadach 
licencji. Mapa w podstawie 138 cm. Warstwy, 
elementy na mapie - do uzgodnienia. 1 



5.  
podkład 
kartograficzny Mapa Doliny Baryczy 

udostępnienie elektronicznej wersji kartografii 
całej Doliny Baryczy do wykorzystania na jednym 
rodzaju pomocy dydaktycznej na zasadach 
licencji. Mapa w formacie A2. Warstwy, 
elementy na mapie - do uzgodnienia. 1 

       
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2  
 
 

FORMULARZ OFERTY 
dla zamówień o wartości przekraczającej 3500 zł 

 
 FORMULARZ OFERTY 

1.Podmiot/ Wykonawca / Nip/ Regon 2. Adres/ dane kontaktowe  

 
 

 
 

3. Odpowiadając na zapytanie/ zaproszenie dołożenia 
oferty z dnia:  

 

3. Okres ważności oferty   
 

4.  5.Przedmiot oferty  

Lp. 
Typ pomocy 

dydaktycznych 
temat pomocy 
dydaktycznej 

PARAMETRY  
 
NAKŁAD 
szt. 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gra edukacyjna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Omnibus Doliny 
Baryczy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gra planszowa: Omnibus Doliny 
Baryczy 
Pudełko do gry: wzór FEFCO 0302/0302 
(dno/wieko), dwuczęściowe z tektury 
litej, oklejane, rozmiar pudełka 
dostosowany do zawartości gry, 
materiał wieka i dna: tektura lita 2,0 
mm  jednostronnie oklejane, wydruk 
offsetowy okleiny wieka i dna 4+0 
CMYK, kreda  
135, folia matowa 
 
Plansza: rozmiar: 600 x 420 mm, 
materiał: tektura lita 2,0 oklejana 
dwustronnie wydrukiem, druk 
offsetowy 4+0 CMYK, kreda 250, folia 
matowa, składana na 4 
 
Karty: rozmiar  114 x 74 mm, materiał: 
kreda offsetowa 300 g, druk offsetowy 
4+4 CMYK, lakier dyspersyjny, 
sztancowane, ilość w komplecie: 256 
szt., 6 rodzajów kart zapakowane w 
woreczki foliowe ze struną ( 1 rodzaj = 1 
woreczek) 
 
Elementy uzupełniające: kostka – 
wymiary 30x30x30mm, drewno bukowe 
parzone lakierowane, na ściankach 
kolorowe kółka wg przesłanych 

 
 

 750     



 
 

wizualizacji 
 każda ścianka kostki to inny kolor, 
odpowiadająca kartom na planszach 
(założone kolory: możliwość modyfikacji 
-zielony, niebieski, brązowy, czerwony, 
pomarańczowy, fioletowy), instrukcja 
A4, druk offsetowy 4+4 CMYK, lakier 
dyspersyjny, książka z kartami 
odpowiedzi A4, druk offsetowy 4+4 
CMYK, lakier dyspersyjny; ilość stron: 52 
str+ okładka; środek kreda 120; okładka 
kreda 250; szycie zeszytowe.  
 

2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Puzzle XXL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rysowana mapa 
Doliny Baryczy 
dla 
przedszkolaków 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Puzzle/mapa – przedszkole 
Puzzle: 
 - rozmiar elementu: nie mniejszy niż 80x75mm 
 - rozmiar układanki ok: 1140 x 750 mm  
 - tektura lita 1,5mm oklejana wydrukiem 
- wydruk offsetowy 4+0 CMYK, kreda 135g 
- sztancowane wykrojnikiem 
Pudełko: 
 - dwuczęściowe z tektury litej, oklejane 
 - rozmiar dostosowany do rozmiarów puzzli 
 - materiał wieka i dna: tektura lita 2,0mm 
 jednostronnie oklejana wydrukiem 
- wydruk offsetowy okleiny wieka i dna 4+0 CMYK, 
kreda 135, folia matowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                
      250 
 
     

3. 
 
 
 

Mapa ścienna 
 
 

Mapa 
kartograficzna 
Dolina Baryczy 
 

Mapa ścienna o wymiarach 138 cm w 
podstawie x 110 cm, listwy metalowe z 
zawieszką, 4/0, tkanina banerowa gładka, 
gramatura 350 – 500 g. 130     

4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

podkład 
kartograficzny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mapa Doliny 
Baryczy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

udostępnienie elektronicznej wersji 
kartografii całej Doliny Baryczy do 
wykorzystania na jednym rodzaju pomocy 
dydaktycznej na zasadach licencji. Mapa w 
podstawie 138 cm. Warstwy, elementy na 
mapie - do uzgodnienia. 
 
 
 
 
 
 
           1     

5.  
 
 
 
 

podkład 
kartograficzny 
 
 

Mapa Doliny 
Baryczy 
 
 
 

udostępnienie elektronicznej wersji 
kartografii całej Doliny Baryczy do 
wykorzystania na jednym rodzaju pomocy 
dydaktycznej na zasadach licencji. Mapa w 
formacie A2. Warstwy, elementy na mapie - 
do uzgodnienia. 1     



 
 
 

5. Zasady gwarancji 

 
 
 

6. Opis sposobu wykonania (technika) przedmiotu zamówienia, rodzaj materiału 

 
 
 

7. Warunki płatności 

 
 
 

8. Czas wykonania 

 
 
 

9. Oświadczenie 

Oświadczam, że zapoznałem się z treścią zaproszenia do składania ofert/zapytania i w pełni akceptuję jego 
postanowienia.  
 

10. Załączniki  

 
 
 
 
 

12. Osoba składająca ofertę imię i nazwisko / podpis 13. Miejsce/ Data  

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


